
UCHWAŁA NR XIX/131/2017
RADY GMINY W BROKU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870 z późn. zm), art. 3 ust.1, art.4 ust.1 pkt 2, 4 i 12  ustawy z dnia 13 listopada 
z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 198) - 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 111.205,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.
Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 13.077.119,00 zł, w tym: bieżące - 
10.786.851,00 zł, majątkowe - 2.290.268,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 111.205,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w tym: zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Po dokonanych 
zmianach wydatki wynoszą  14.200.547,49 zł,   w tym: bieżące - 10.579.676,49 zł, majątkowe 
- 3.620.871,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2017 r. o kwotę  8.000,00 zł, które po zmianach 
wynoszą 3.620.871,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/131/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 31 marca 2017 r.                                                  
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 114 771,00Administracja publiczna 0,00 12 442,00 127 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 280,00 0,00 0,00 30 280,00

75023 15 358,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 442,00 27 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 0,00 12 442,00 22 442,00

751 780,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 700,00 1 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75101 780,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa 0,00 700,00 1 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 780,00 0,00 700,00 1 480,00

801 171 300,00Oświata i wychowanie 0,00 74 590,00 245 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 15 000,00Przedszkola 0,00 53 520,00 68 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 53 520,00 53 520,00

80106 0,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 21 070,00 21 070,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 20 070,00 20 070,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 473,00 19 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 473,00 19 473,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 19 473,00 19 473,00

10 679 646,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 280,00 0,00 0,00 30 280,00

0,00 107 205,00 10 786 851,00

majątkowe
900 1 380 856,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 1 384 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 380 856,00 0,00 0,00 1 380 856,00

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

2 286 268,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 980 038,00 0,00 0,00 1 980 038,00

0,00 4 000,00 2 290 268,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 965 914,00

2 010 318,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 010 318,00

0,00 13 077 119,00111 205,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2017 r. - zadania zlecone.
Załącznik nr 1a do uchwały Nr XIX/131/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 31 marca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 40 543,000,0040 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 543,000,0040 543,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 543,000,0040 543,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 480,00700,00780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 480,00700,00780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 480,00700,00780,00

852 Pomoc społeczna 12 700,000,0012 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
12 700,000,0012 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 700,000,0012 700,00

855 Rodzina 3 411 010,000,003 411 010,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 083 000,000,002 083 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 083 000,000,002 083 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 328 000,000,001 328 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 328 000,000,001 328 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10,000,0010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10,000,0010,00

3 465 733,003 465 033,00 700,00Razem:

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/131/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 31 marca 2017 r.
Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

12 006,00 12 006,00 0,0012 006,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 006,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 506,00

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 506,00

500,00

0,00

12 506,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 506,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

12 006,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

12 006,00 0,0012 006,00 12 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

12 506,00 12 506,00

500,00

0,00

12 506,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 506,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,004 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 006,00 5 006,00

500,00

0,00

5 006,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 455 173,49 2 455 173,49 1 908 090,002 385 272,49 0,00 0,00 0,000,0059 900,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00477 182,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 447 379,49

1 300,00

-9 094,00 0,00

0,00

10 001,0059 900,00

0,00

0,00

2 447 379,49

1 300,00

-9 094,00

2 377 478,49

1 300,00

-9 094,00

1 908 090,00

0,00

0,00

469 388,49

1 300,00

-9 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 196 173,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 196 173,00 1 847 547,002 186 173,00 338 626,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-9 094,00

1 300,00

2 188 379,00 2 188 379,00

1 300,00

-9 094,00

2 178 379,00

1 300,00

-9 094,00

1 847 547,00

0,00

0,00

330 832,00

1 300,00

-9 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 794,00

0,00

54 206,00 54 206,00

0,00

-5 794,00

54 206,00

0,00

-5 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 794,00

54 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

96 700,00 96 700,00

0,00

-3 300,00

96 700,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

96 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

780,00 780,00 780,00780,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 480,00

700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 480,00

700,00

0,00

1 480,00

700,00

0,00

780,00

0,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

780,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

780,00 780,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700,00

1 480,00 1 480,00

700,00

0,00

1 480,00

700,00

0,00

780,00

0,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 710 065,00 2 710 065,00 2 007 140,002 603 025,00 0,00 0,00 0,000,00107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00595 885,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 783 655,00

83 159,00

-9 569,00 0,00

0,00

0,00107 040,00

0,00

0,00

2 783 655,00

83 159,00

-9 569,00

2 676 615,00

83 159,00

-9 569,00

2 065 360,00

58 590,00

-370,00

611 255,00

24 569,00

-9 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 399 795,00

Szkoły podstawowe

1 399 795,00 1 147 440,001 339 485,00 192 045,00 0,00 60 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 310,00

0,00

0,00-1 846,00

1 846,00

1 399 795,00 1 399 795,00

1 846,00

-1 846,00

1 339 485,00

1 846,00

-1 846,00

1 147 070,00

0,00

-370,00

192 415,00

1 846,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

69 420,00 69 420,00 69 420,00 0,00 0,00 0,0069 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370,00

0,00

69 050,00 69 050,00

0,00

-370,00

69 050,00

0,00

-370,00

69 050,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 476,00

1 476,00 1 476,00

1 476,00

0,00

1 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 476,00

0,00

1 476,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 120,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,0022 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 476,00

0,00

20 644,00 20 644,00

0,00

-1 476,00

20 644,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 476,00

20 644,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

370,00

770,00 770,00

370,00

0,00

770,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,00

0,00

770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

262 640,00

Przedszkola

262 640,00 187 280,00250 850,00 63 570,00 0,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 790,00

0,00

0,000,00

53 520,00

316 160,00 316 160,00

53 520,00

0,00

304 370,00

53 520,00

0,00

225 800,00

38 520,00

0,00

78 570,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

139 850,00 139 850,00 139 850,00 0,00 0,00 0,00139 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 221,00

172 071,00 172 071,00

32 221,00

0,00

172 071,00

32 221,00

0,00

172 071,00

32 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 880,00 27 880,00 27 880,00 0,00 0,00 0,0027 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 510,00

33 390,00 33 390,00

5 510,00

0,00

33 390,00

5 510,00

0,00

33 390,00

5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,003 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

789,00

4 779,00 4 779,00

789,00

0,00

4 779,00

789,00

0,00

4 779,00

789,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

40 000,00 40 000,00

15 000,00

0,00

40 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

62 090,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

62 090,00 54 470,0059 350,00 4 880,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 740,00

0,00

0,000,00

20 070,00

82 160,00 82 160,00

20 070,00

0,00

79 420,00

20 070,00

0,00

74 540,00

20 070,00

0,00

4 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,0043 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 654,00

60 304,00 60 304,00

16 654,00

0,00

60 304,00

16 654,00

0,00

60 304,00

16 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,008 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 008,00

11 578,00 11 578,00

3 008,00

0,00

11 578,00

3 008,00

0,00

11 578,00

3 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

408,00

1 568,00 1 568,00

408,00

0,00

1 568,00

408,00

0,00

1 568,00

408,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

646 056,00

Gimnazja

646 056,00 530 806,00613 856,00 83 050,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 200,00

0,00

0,00-7 723,00

0,00

638 333,00 638 333,00

0,00

-7 723,00

606 133,00

0,00

-7 723,00

530 806,00

0,00

0,00

75 327,00

0,00

-7 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 723,00

0,00

37 077,00 37 077,00

0,00

-7 723,00

37 077,00

0,00

-7 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 723,00

37 077,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

87 144,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

87 144,00 87 144,0087 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 723,00

94 867,00 94 867,00

7 723,00

0,00

94 867,00

7 723,00

0,00

87 144,00

0,00

0,00

7 723,00

7 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 723,00

7 723,00 7 723,00

7 723,00

0,00

7 723,00

7 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 723,00

0,00

7 723,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

456 754,00 456 754,00 138 046,00269 154,00 0,00 0,00 0,000,00187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 477 490,00

20 736,00

0,00 0,00

0,00

0,00208 336,00

20 736,00

0,00

477 490,00

20 736,00

0,00

269 154,00

0,00

0,00

138 046,00

0,00

0,00

131 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 736,00

20 736,00

0,000,00

20 736,00

20 736,00 20 736,00

20 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 736,00

20 736,00 20 736,00

20 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 736,00

20 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

64 120,00 64 120,00 48 880,0051 760,00 0,00 0,00 0,000,0012 360,00 0,00 0,00 0,00 0,002 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 593,00

19 473,00

0,00 0,00

0,00

0,0031 833,00

19 473,00

0,00

83 593,00

19 473,00

0,00

51 760,00

0,00

0,00

48 880,00

0,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

8 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 473,00

19 473,00

0,000,00

19 473,00

27 473,00 27 473,00

19 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3240 Stypendia dla uczniów

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 473,00

27 473,00 27 473,00

19 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 473,00

19 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 497 941,00 762 012,00 0,00762 012,00 0,00 0,00 1 735 929,001 735 929,000,00 0,00 0,00 1 727 319,00 0,00762 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 501 941,00

8 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

758 012,00

0,00

-4 000,00

758 012,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

758 012,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 743 929,00

8 000,00

0,00

1 743 929,00

8 000,00

0,00

1 727 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

215 523,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

206 913,00 0,00206 913,00 206 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

8 000,00

219 523,00 202 913,00

0,00

-4 000,00

202 913,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

202 913,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 610,00

8 000,00

0,00

16 610,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

61 913,00 61 913,00 0,00 61 913,00 0,00 0,0061 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

57 913,00 57 913,00

0,00

-4 000,00

57 913,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

57 913,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 089 342,49 10 476 471,49 6 583 419,49 4 250 409,00 2 333 010,49 140 000,00 3 653 051,00 3 612 871,003 612 871,0090 000,000,0010 001,00 2 614 126,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 001,00
0,00
0,00

3 693 260,00
40 209,00

0,00-22 663,00
133 868,00

14 200 547,49 10 579 676,49
125 868,00
-22 663,00

6 646 415,49
85 659,00

-22 663,00

4 308 629,00
58 590,00

-370,00

2 337 786,49
27 069,00

-22 293,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

3 620 871,00
8 000,00

0,00

3 620 871,00
8 000,00

0,00

2 614 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 4



Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2017 r. - zadania zlecone
Załącznik nr 2a do uchwały Nr XIX/131/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 31 marca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 40 543,000,0040 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 543,000,0040 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 623,000,0034 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 920,000,005 920,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 480,00700,00780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 480,00700,00780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,100,00666,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,900,00113,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00700,000,00

852 Pomoc społeczna 12 700,000,0012 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
12 700,000,0012 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 700,000,0012 700,00

855 Rodzina 3 411 010,000,003 411 010,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 083 000,000,002 083 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 052 557,000,002 052 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400,000,0020 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 685,000,003 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,000,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,000,001 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 518,000,004 518,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 328 000,000,001 328 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 227 594,000,001 227 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 200,000,0026 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 173,000,002 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 332,000,0066 332,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 642,000,00642,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 575,000,003 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

390,000,00390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10,000,0010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000,0010,00

3 465 033,00 700,00 3 465 733,00Razem:

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zestawienie zmian w wydatkacvh inwestycyjnych na 2017 r.
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIX/131/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 31 marca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 140,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00

Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 12 300,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu we wsi
 

Bojany 9 840,00

600 Transport i łączność 1 190 995,00

60016 Drogi publiczne gminne 967 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 995,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Brzostowej w
 

Broku 7 995,00

Przebudowa ulicy Pułtuskiej  i Narutowicza 960 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 223 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa drogi wewnętrznej
 

(Dz.ewid. 723/20) 141 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa drogi wewnętrznej
 

(Dz.ewid. 723/20) 82 000,00

710 Działalność usługowa 3 602,00

71095 Pozostała działalność 3 602,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji
 

Projektu ASI 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
3 602,00

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji
 

Projektu ASI 3 602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 929,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul.
 

Gościniec Ostrowski w Broku 8 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup pompy przeponowej z zestawem igłofiltrów 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 245 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
 

Komunalnych w m.Brok 195 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
 

Komunalnych w m.Brok 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 482 319,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 856,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Brok. 1 185 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 463,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Brok. 296 463,00

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 660 205,00

92195 Pozostała działalność 660 205,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 182,00

Rozwój oferty kulturalnej Gminy Brok dzięki dostosowaniu i udostępnieniu
 

przestrzeni wykorzystywanej na cele kulturalne 458 182,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 023,00

Rozwój oferty kulturalnej Gminy Brok dzięki dostosowaniu i udostępnieniu
 

przestrzeni wykorzystywanej na cele kulturalne 202 023,00

3 620 871,00Razem

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 111.205,00 zł, w tym:
- w rozdz. 75023 zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 12.442,00 zł,
- w rozdz. 75101 zwiększa się dotacje na zadania zlecone o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup
urn wyborczych,

- w rozdz. 80104 wprowadza się dotacje na zadania własne w kwocie 53.520,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z wychowaniem przedszkolnym,

- w rozdz. 80106 wprowadza się dotacje na zadania własne w kwocie 20.070,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z wychowaniem przedszkolnym oraz dochody w kwocie 1.000,00 zł z tyt. opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego,

- w rozdz. 85415 wprowadza się dotacje na zadania własne w kwocie 19.473,00 zł z przeznaczeniem na pomoc
materialną dla uczniów,

- w rozdz. 90001 wprowadza się dochody z tyt. sprzedaży składników majątkowych w kwocie 4.000,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 111.205,00 zł, w tym:
- w rozdz. 70005 zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł,
- w rozdz. 75023 zmniejsza się wydatki bieżące ogółem o kwotę 7.794,00 zł, w tym: zmniejsza się środki na zakup
materiałów i usług o kwotę 9.094,00 zł oraz zwiększa się koszty postępowania sądowego o kwotę 1.300,00 zł,

- w rozdz. 75101 zwiększa się wydatki o kwotę 700,00 zł,
- w rozdz. 80101 dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 1.846,00 zł,
- w rozdz. 80104 zwiększa się wydatki na wychowanie przedszkolne o kwotę 53.520,00 zł,
- w rozdz. 80106 zwiększa się wydatki na wychowanie przedszkolne o kwotę 20.070,00 zł,
- w rozdz. 80110 zmniejsza się wydatki o kwotę 7.723,00 zł,
- w rozdz. 80150 zwiększa się wydatki o kwotę 7.723,00 zł,
- w rozdz. 85295 zwiększa się wydatki na organizację prac społ.-użytecznych o kwotę 20.736,00 zł,
- w rozdz. 85415 zwiększa się wydatki na pomoc materialną dla uczniów o kwotę 19.473,00 zł,
- w rozdz. 90001 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 4.000,00 zł, w tym: zmniejsza się środki na zakup usług o
kwotę 4.000,00 zł oraz wprowadza się wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie 8.000,00 zł na zakup pompy
przeponowej z zestawem igłofiltrów.

Id: 1253C335-7C63-4B23-8AB4-6731E6EEE294. Podpisany Strona 1




